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NE€ bazé t& nenit 10 paragrafi 6 t& Ligjit t& Punés t& Republikés s&¢ Kosovés Nr.03/L- 2012 ,nenit 2 paragrafi 6 té
Ligjit p& Zyrtar Publik Nr.06/L-114, Rregullores Nr.07/2017 pér Procedurat e Rekrutimit né Sektorin Publik si dhe
kerkesés s& Drejtorisé pér Mbrojtje dhe Shpétim  Sh.11 Nr.544 t& dates 06.01.2023, Komuna e Kamenicés béné
kéte:

SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pozités pér kryerjen e detyrave specifike
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)
Drejtori pér Mbrojtje dhe Shpétim
Titulli i pozités: Njé (1) Shofer — Bagerist t& Ngarkuesit “Caterpilar-966F”
Nr. i ekzekutuesve: (1) ekzekutues
Orar i punés : 40 né javé
Paga bruto mujore: 550 €.
Lloji i kontratés; (Marréveshje pér Shérbime t& Vecanta)
Periudha e angazhimit; 120 dité nga dita e nénshkrimit té kontratés
Detyrat Kryesore:

- Zbaton vendimet dhe direktivat nga eprori apo udhéheqési i sektorit;

- Mban librin e shenimeve pér kilometrzhin dhe dokumentet e tjera t& makinerisg;

- Kryen detyra tjera né siguriné e automjetit;

- Eshté pérgjegjés pér démet e shkaktuara me automjet nga pakujdesia ose mospershtatja e kushteve t&
komunikacionit;

- Kandidatét duhen t& keng etiké né puné dhe integritet t& larté pune si dhe t& punoj me orar fleksibil;

- Kryen edhe detyra tjera né pérputhje me ligjet dhe rregulloret t€ cilat mund t& kérkohen né ményré t&
arsyeshme kohé pas kohe nga mbikqyrési.

Kualifikimi:
Shkolla e mesme,pérvoja e punés e deshirueshme

Patent shoferin kategoria “C” dhe déshmi pér vozitjen e Ngarkueses

(do kandidat (aplikues) pér pozitén e lartécekur duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e domosdoshém
(kopje) si vijon:

Déshmi té kualifikimit shkollor
Déshmi mbi pérvojén e punés,
Patent shoferin

Dokumentin e identifikimit.
Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administratén
Komunale né objektin e Komunés sé Kamenicés.

Afati i aplikimit &shté 8 dité, nga dita e shpalljes publike né Web fagen Komunale dhe tabelén e shpalljeve.
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané t& drejté pér pérfaqésim té drejté dhe proporcional né organet e
shérbimit administrativo-teknik t& administratés publike lokale”.

NE intervisté me goj-verbale do t& fiohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén e ngushté mbi bazén e kritereve t&
shpalljes Publike pérmes emailit, njoftimit né Web faqe Komunale.
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